РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ___________  № ______________

От 13.03.2023 №031-06-150/23

О внесении изменения в пункт 1.2
 постановления администрации
 города Иркутска от 28 октября 2014 года
№ 031-06-1260/14

Руководствуясь разделом VI Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 16, 17, 53
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 11, 12, 37, 38, 42, 53 Устава города Иркутска, постановлением
администрации города Иркутска от 21 августа 2018 года № 031-06-769/8
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Иркутска»,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в пункт 1.2 постановления администрации города Иркутска
от 28 октября 2014 года № 031-06-1260/14 «О реорганизации
муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба г.
Иркутска» с последними изменениями, внесенными постановлением
администрации города Иркутска от 28 марта 2022 года № 031-06-172/22,
изменение, изложив его в следующей редакции:

«1.2 Установить предельную штатную численность муниципального
казенного учреждения города Иркутска «Безопасный город» в количестве 179
единиц.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за
днем его официального опубликования.

 2

3. Отд е л у д о кум ен т а ц и онн о го о бе с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 28 октября 2014 года № 031-06-1260/14 «О реорганизации
муниципального казенного учреждения «Аварийно-спасательная служба
г. Иркутска» информационную справку о внесенном настоящим
Постановлением изменении.

4. Управлению по информационной политике аппарат а
администрации города Иркутска опубликовать и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра-руководителя аппарата администрации города Иркутска

Мэр города Иркутска                                                                            Р.Н. Болотов

 3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е